
G rup i i  ka teg or isë       Mikser tavoline

L loj i   Rrahës i sheshtë

Kod i EA N   8017709198862

W id th   143 mm

Dep th  35 mm

La rtësia  160 mm

Përma sa t  e  p rod ukt it  (L  x  G j x  T h)              160x143x35 mm

SMFB01

Rrahëse alumini për të kombinuar përzierje të dendura si ato për ëmbëlsira,
krem, biskota dhe pure.

Informacion logjistik

28.6.2026SMEG SPA


	SMFB01
	Informacion logjistik


